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Ostrzeżenie przed burzami - czytaj całość
Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej wydał ostrzeżenie meteorologiczne II stopnia przed
burzami dla powiatu będzińskiego. Ostrzeżenie obowiązuje 1 lipca 2026 r. od godz. 12:00 do
godz. 24:00.

01 lipca 2026 Ostrzeżenie przed burzami - czytaj całość
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Bon Ciepłowniczy - informacja CUS Czeladż - czytaj
całość
W dniu 30 września 2025 r. weszła w życie ustawa z dnia 12 września 2025 r. o bonie
ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii
elektrycznej (dalej: „ustawa o bonie ciepłowniczym”) - Dz. U. 2025r. poz. 1302. Ustawa
przewiduje możliwość przyznania określonym w niej gospodarstwom domowym świadczenia
pieniężnego - bonu ciepłowniczego.

29 czerwca 2026 Bon Ciepłowniczy - informacja CUS Czeladż - czytaj całość

Konkurs ekologiczny „Las w szkle - dlaczego warto
sadzić drzewa” - czytaj całość
W ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” oraz Partnerskiego Zielonego Tygodnia
Unii Europejskiej, zorganizowano w Szkole Podstawowej nr 2 konkurs dla uczniów klasy V A pod
hasłem „Las w szkle – dlaczego warto sadzić drzewa”.

29 czerwca 2026 Konkurs ekologiczny „Las w szkle - dlaczego warto sadzić drzewa” - czytaj
całość
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Ruszyła Nieobozowa Akcja Letnia 2026 - czytaj całość
29 czerwca w Szkole Podstawowej nr 7 w Czeladzi rozpoczął się I turnus miejskich półkolonii
letnich pn. „Z dala od uzależnień - Nieobozowa Akcja Letnia”.

29 czerwca 2026 Ruszyła Nieobozowa Akcja Letnia 2026 - czytaj całość

Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że konsultacje dla osób uzależnionych i
współuzależnionych od narkotyków zaplanowane na 3 oraz 10 lipca nie odbędą się.

29 czerwca 2026 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Ostrzeżenie przed upałami - czytaj całość
Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej (IMGW-PIB) wydał ostrzeżenia meteorologiczne przed
upałami dla województwa śląskiego. Temperatury w nadchodzących dniach będą przekraczać
30°C.

26 czerwca 2026 Ostrzeżenie przed upałami - czytaj całość
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Komunikacja miejska w czasie wakacji - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej organizowanej przez Zarząd Transportu
Metropolitalnego w okresie wakacji letnich dla Miasta Czeladź.

26 czerwca 2026 Komunikacja miejska w czasie wakacji - czytaj całość

Echo Czeladzi. Pobierz najnowsze wydanie! - czytaj
całość
Zachęcamy do pobrania najnowszego wydania miesięcznika samorządowego „Echo Czeladzi”.
Sprawdź, co ważnego dzieje się w naszym mieście!

26 czerwca 2026 Echo Czeladzi. Pobierz najnowsze wydanie! - czytaj całość

Kierunek GZM powraca! Odkryj Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię - czytaj całość
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia po raz piąty zaprasza mieszkańców i turystów do
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odkrywania regionu podczas festiwalu Kierunek GZM (26-28 czerwca).

23 czerwca 2026 Kierunek GZM powraca! Odkryj Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię - czytaj
całość

Wakacyjny chill, czyli cykl imprez dla każdego! - czytaj
całość
Czas na letnie szaleństwo pod gołym niebem! Wraz z początkiem wakacji zapraszamy
mieszkańców Czeladzi i okolic na wyjątkowy cykl letnich imprez plenerowych.

22 czerwca 2026 Wakacyjny chill, czyli cykl imprez dla każdego! - czytaj całość
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